СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«18» июня 2013                                                                                                 № 99
г. Шилка

О назначении дополнительных выборов депутата Совета городского поселения «Шилкинское»

    В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 13 Устава городского поселения «Шилкинское», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:
1.Назначить дополнительные  выборы депутата Совета городского поселения «Шилкинское» по избирательному округу № 2 на 08 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда».
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию городского поселения «Шилкинское».
Председатель Совета городского

поселения «Шилкинское»                                                          Колесникова Г.С.